

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลู หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มตึ้มริมฝั่ง	ต้น	8.000	28,695.31	229,562.48	1.2783	36,681.21	293,449.71
2	1.2 งานเสาเข็มตึ้มกลางน้ำ	ต้น	36.000	23,808.24	857,096.64	1.2783	30,434.07	1,095,626.63
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	280.000	2,321.46	650,008.80	1.2783	2,967.52	830,906.24
	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
4	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	SET	2.000	42,910.35	85,820.70	1.2783	54,852.30	109,704.60
	3. งานเสาตอม่อ							
5	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	SET	2.000	86,198.30	172,396.60	1.2783	110,187.28	220,374.57
6	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	SET	9.000	72,129.47	649,165.23	1.2783	92,203.10	829,827.91
	4. งานพื้นสะพาน							
7	4.1 งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบมีทางเท้า	SET	2.000	143,337.46	286,674.92	1.2783	183,228.27	366,456.55
8	4.2 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบมีทางเท้า	set	8.000	143,337.46	1,146,699.68	1.2783	183,228.27	1,465,826.20
	5. งานเสาและราวสะพาน							
9	5.1	SET	2.000	30,086.33	60,172.66	1.2783	38,459.35	76,918.71
	งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งมีทางเท้า							

ศิริชัย พะโยม

20 มกราคม 2568 10:04:11

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลู หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำมีทางเท้า	SET	8.000	29,456.39	235,651.12	1.2783	37,654.10	301,232.82
11	6. งานแผ่นป้ายสะพาน	ชุด	2.000	4,500.00	9,000.00	1.2783	5,752.35	11,504.70
	7. งานดินถมคอสะพาน							
	7.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	7.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
12	7.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	27.550	2,395.24	65,988.86	1.2783	3,061.83	84,353.55
	8. งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน							
	8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	8.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลู หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	8.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	5.000	2,801.38	14,006.90	1.2783	3,581.00	17,905.02
14	8.2 งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยสะพาน 9. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	SET	2.000	41,898.67	83,797.34	1.2783	53,559.06	107,118.13
15	9.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2783	38,349.00	38,349.00
16	10. งานทางเบี่ยงชั่วคราว 10.1 งานทางเบี่ยงไม้ 10.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	165.000	3,870.29	638,597.85	1.2783	4,947.39	816,319.63
17	10.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 10.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 11. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ลบ.ม.	24.000	34.00	816.00	1.2783	43.46	1,043.09

ศิริชัย พะโยม

20 มกราคม 2568 10:04:11

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลู หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	11.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร)	ชุด	1.000	3,800.00	3,800.00	1.2783	4,857.54	4,857.54
19	12. งานทดสอบ 12.1 งานทดสอบ Soil Boring Test	หลุม	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2783	19,174.50	19,174.50
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							53,500.00
รวมราคากลาง								6,744,449.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลู หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อัญชลี เกาะกลาง
(อัญชลี เกาะกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม
(ศิริชัย พะโยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรกิจ
(อนุชาติ จุรกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง